

Svinget ApS

Schønbergsgade 7, 1.th.
1906 Frederiksberg C
CVR-nr. 29 63 60 87

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Kaare Mølgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svinget ApS Schønbergsgade 7, 1.th. 1906 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 63 60 87
	Stiftet: 30. maj 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Mølgaard Jørgensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresse	Valby Langgade 65-67 ApS, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning i forbindelse med projekter omkring opførelse af fast ejendom samt at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.218 kr. mod 226.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.299 kr. mod 62.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.218	226.922
1 Personaleomkostninger	-200.336	-100.329
Resultat før finansielle poster	-206.554	126.593
Andre finansielle indtægter	223.258	115.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.298	-155.681
Resultat før skat	-10.594	86.688
3 Skat af årets resultat	-1.705	-24.269
Årets resultat	-12.299	62.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	62.419
Disponeret fra overført resultat	-12.299	0
Disponeret i alt	-12.299	62.419

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	40.000	40.000
5	Andre kapitalandele	67.188	67.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.188</u>	<u>107.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.188</u>	<u>107.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.763.287	1.928.595
	Tilgodehavende selskabsskat	18.602	30.336
	Andre tilgodehavender	0	17.260
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.100
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781.889</u>	<u>1.980.291</u>
	Andre værdipapirer	746.165	713.554
	Værdipapirer i alt	<u>746.165</u>	<u>713.554</u>
	Likvide beholdninger	200.276	88.986
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.728.330</u>	<u>2.782.831</u>
	Aktiver i alt	<u>2.835.518</u>	<u>2.890.019</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.659.788	2.672.087
Egenkapital i alt	<u>2.784.788</u>	<u>2.797.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	902
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.543	41.369
Anden gæld	9.687	39.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.730</u>	<u>92.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.730</u>	<u>92.030</u>
Passiver i alt	<u>2.835.518</u>	<u>2.890.019</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.609.668	2.734.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.419	62.419
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.672.087	2.797.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.299	-12.299
	125.000	2.659.788	2.784.788

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	200.000	100.000	
Andre omkostninger til social sikring	336	329	
	<u>200.336</u>	<u>100.329</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	27.298	155.681	
	<u>27.298</u>	<u>155.681</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.354	24.112	
Årets regulering af udskudt skat	-902	1	
Andre skatter	253	156	
	<u>1.705</u>	<u>24.269</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000	
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Valby Langgade 65-67 ApS, Nærum	50 %	10.561.060	2.095.235

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	918.682	918.682
Kostpris 31. december 2023	918.682	918.682
Nedskrivninger 1. januar 2023	-851.494	-851.494
Nedskrivninger 31. december 2023	-851.494	-851.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.188	67.188
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		746.165
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		132.244
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Valby Langgade 65-67 ApS til sikkerhed for dette selskabs realkreditmellemværende. Restgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr 26.280 t.kr.		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressens bankmellemværende. Kapitalinteressen har pr. 31. december 2023 ingen gæld til pengeinstitutter.		
